- אתה חווה תגובת עור חמורה: פריחה אדומה וקשקשית עם גבשושיות מתחת לעור ושלפוחיות (exanthematous pustulosis). שכחות תופעת לוואי זו אינה ידועה (שכיחותה טרם נקבעה).

תופעות לוואי נוספות

תופעות לוואי נדירות מאוד (פחות מ-1 מתוך 10,000 מטופלים): יובש, אדמומיות, צריבה וגירוד של העור.

עלון לצרכן לפי תקנות הרוקחים (תכשירים) התשמ"ו - 1986

התרופה משווקת על פי מרשם רופא בלבד

אקנתרים

תמיסה בריכוז 2% w/v

חומר פעיל

כל 10 מ"ל של תמיסה מכילים 0.2 גרם אריתרומיצין (erythromycin) חומרים בלתי פעילים ואלרגניים: ראה פרק 2 סיפף "מידע חשוב על חלק מהמרכיבים של התרופה" ופרק 6 "מידע נוסף".

קרא בעיון את העלון עד סופו **שתמש בתרופה.** עלון זה מכיל מידע תמציתי על התרופה.